
Lesson Plan (2020-2021)

7th Sat 9-May Urdu
 ہے جنون:  9سبق نمبر 

 

 ا ن

 

 ۔ صفحہ نمبر :  ا ڑ

 

ا  ا و ڑ  ا یجاد ا ت

 

ا م بتان

 

 کے ن

 

۔ 49چند  سا ئنسدا نون

 معای

 

گ مشکل ا لفاظ

 

 ن

 

ڑ ن ڈ

7th Mon 11-May Urdu
 معانی50صفحہ نمبر 

 

گ مشکل ا لفاظ

 

 ن

 

 ڑ ن ڈ

7th Tue 12-May Urdu
مشق مکمل ا و ڑ  ھرو ف علت

7th Wed 13-May Urdu
ا ملاء

7th Thu 14-May Urdu
 ا  د ھا54 ا و ڑ  53مسدس حالی۔  مسدس حالی کا تعاڑ ف۔ صفحہ نمبر :  10سبق نمبر 

7th Fri 15-May Urdu
 مکمل54ن ا قی نظم کا بند صفحہ نمبر 

7th Sat 16-May Urdu
ک57 سے 55مشق نظم کی پوڑ ی صفحہ نمبر 

 

 ن

7th Mon 18-May Urdu
۔ صفحہ نمبر : 11سبق نمبر 

 

 معانی59 سے 58ا ن ک ا نوکھی ن ا ت

 

گ مشکل ا لفاظ

 

 ن

 

 ڑ ن ڈ

7th Tue 19-May Urdu
 معانی۔ صفحہ نمبر 61  ا و ڑ  60صفحہ نمبر 

 

گ مشکل ا لفاظ

 

 ن

 

 مشق مکمل62  ڑ ن ڈ

7th Wed 20-May Urdu
ا  63صفحہ نمبر 

 

گ، ا ملاء65 ن

 

 ن

 

 ڑ ن ڈ

7th Thu 21-May Urdu
 معانی: 12سبق نمبر 

 

گ سا ڑ ے سبق کی۔ مشکل ا لفاظ

 

 ن

 

 ندگی ۔  ڑ ن ڈ

 

ترتیب ہے ڑ

7th Fri 22-May Urdu
2 ا و ڑ  1 سوا ل نمبر 69مشق صفحہ نمبر 

7th Sat 23-May Urdu
ک70مشق مکمل صفحہ نمبر 

 

 ن

7th Mon 25-May Urdu
 ر ا ئی
ہ
د 


